

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022

на управління підвищуючими насосами
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,239 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04937 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,744 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Ящик управління підвищуючими насосами	шт	2	554,00	123,27	1108	498	247	3,2000	6,4
					249,06	25,25			51	0,2946	0,59
2	КМ8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення	шт	5	433,72	10,67	2169	831	53	2,2000	11
					166,14	2,47			12	0,0289	0,14
3	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	0,35	2962,83	152,31	1037	576	53	23,9800	8,39
					1645,99	38,01			13	0,4400	0,15
4	С1530-41-1-13У	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ пластикату d=20мм	м	35,35	13,83	-	489	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	2	789,93	81,97	1580	1165	164	8,6000	17,2
					582,56	43,62			87	0,5634	1,13
6	15095-1074	Кабель вогнеупорний з ізоляцією та оболонкою з безгалогенних речовин Flame-X 950 (N)HXH FE180/E90 безгалогенних речовин перетином 3х1,5мм	1000м	0,0721	22805,60	-	1644	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	15095-1074 варіант 13	Кабель вогнеупорний з ізоляцією та оболонкою з безгалогенних речовин Flame-X 950 (N)HXH FE180/E90 безгалогенних речовин перетином 2х1,5мм	1000м	0,1339	<u>21256.90</u> -	<u>-</u> -	2846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8 & C1512-1-2-ИЖЛ		Вогнеупорна розподільча коробка WKE 2 E90	шт	2	<u>318.26</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					11510	3070	<u>517</u> 163		<u>42.99</u> 2,01
		Разом будівельні роботи, грн.					11510				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7923				
		всього заробітна плата, грн.					3233				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					511				
		Всього будівельні роботи, грн.					13239				

		Всього по кошторису					13239				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					49,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3744				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іщук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.